18 comma 1 del decreto legislativo n. 36/2023, il contr
atto sarà stipulato attraverso l’invio a sistema MePA del “Documento di Stipula”
sottoscritto con firma digitale dal Soggetto Aggiudicatore;
8-di dare atto le somme, complessivamente pari ad euro 15.000,00 (quindicimila/00), risultano impegnate
con determinazione dirigenziale del settore 3 registro generale  n. 834 del 13 dicembre 2023, con
imputazione al capitolo 3104.1 "Manutenzione straordinaria impianto di pubblica illuminazione" del bilancio
pluriennale 2023/2025, ex impegno 1187.1 manuale per sospensione sistema urbi, annualità 2023;